
UCHWAŁA NR 156.XXXII.2016
RADY GMINY WIĄZOWNA

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 21.V.2015 z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiązownie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 21.V.2015 z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiązownie w § 4 dodaje się ust. 12 o treści:„12. GOPS prowadzi 
wypożyczalnię sprzętu rehabilitacyjnego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Renata Falińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 11430


		2016-12-14T14:44:23+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




